
 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 I СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ 

I пленарне засідання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

№ 2/1-2018                                                    

від 17 травня 2018 року                                                            м. Заставна 

 

 

Про початок повноважень  

Заставнівського міського голови 
 

 

Заслухавши оголошення члена Заставнівської міської виборчої комісії 

Бурдейного І.М. про обрання Заставнівським міським головою Радиша Василя 

Йосиповича, на підставі ч. 1 ст. 42 та ч. 2 ст. 46 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч. 12 ст. 85 Закону України «Про місцеві вибори», 

ч. 2 ст. 8 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

ст. 10, 11, 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», міська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Оголошення члена Заставнівської міської виборчої комісії Бурдейного І.М. 

про обрання Заставнівським міським головою Радиша Василя Йосиповича 

взяти до відома. 

2. Заслухати складення Присяги посадової особи місцевого самоврядування 

Заставнівським міським головою Радишем Василем Йосиповичем.  

3. Підтвердити  Заставнівському  міському голові Радишу Василю Йосиповичу 

8 ранг посадової особи місцевого самоврядування 4 категорії посад. 

 

 


